UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

RESOLUÇÃO NO 06/93

AagaAto
PzYitna;

Ex-

RESOLVE:

Ant. 10

zxzztua-

7.0. - Rzvogam-AZ aA dÃApoAÃ.eõzA zm contAÕALo.A/tt.

20 VE MAIO DE 7 993SALA DAS SESSÕES,

CONSIDERANDO, ainda, apaovação anâttimz pzto PtznÕAáo da SzAAao
TAaoadãnÕAáa do dãa 20 dz mato dz 7 993,

- AEZeAíU o Pa/tãgaafio 20 do Atáãgo 27 do Rzgámznto lYitzA.no
do CoYiAztho UYitozAAÍtanÃ.0, quz paAAa a íza. a Azgutntz Jizdaç.ão:

0 CONSELHO UNIVERSITÁRIO PA UNIVERSIDAPE FEPERAL VO ESPIRITO SMTTO,
no uao dz AU.OA atAcbuZeõzA tzgaÁA z ZAtatutÕAÃaA;

CONSIDERANDO p/LOpoéta ap^LZAzntada pzto ConAzthzÃAo RÔrnuto

ARTELÍRIO BOLSANE/LO
NA PRESIVÊNCÍA

Atá. 27 ...
"PaAãgKafio 20 - Aa votaeõzA AZAao fizttaA zm Kzgtmz abzAto,

doA oa coaoa pA-ZudAtoA no EAÍatuto da UFES".

lYitzA.no